Emisión: 09:18:53
F. Vencimiento: 2025-08-29
Cliente: GLORIA ZAMORA VELASQUEZ
DNI: 08343665
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU FUJI PLUS AUTO 7GR - GC 168.00 168.00

OP. GRAVADAS: S/ 142.37
IGV: S/ 25.63

TOTAL A PAGAR: S/ 168.00

Son: Ciento sesenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: 9iEQjRx8D/GBF+PT+Jfraig1+E4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 168
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a